Aniapar Tyispnatapa
XanTol-MaucHECKOrs apTriHEMEDTS fugyra - Krps
Yapannesws rooy 3207 (38408 PRrECTHAUMA
WO ATHE MR 117 30RbX AKTOR

BHeceH 2 FOCYNIPETREHHMIE PERSTN HODMATUBHBIX
NPEBIBLIL AT SRETANTEREHBIY ODTEHOB
FOCYE N0 v = 0% BRzeTd
XanTol-Mauekaesero 57 3homatie cHpyra - HOrpol

w66 9. 40 1%

. PETMOHAJBHAS CJOYKBA I10 TAPUDAM
XAHTBI-MAHCHUHCKOI'O ABTOHOMHOTI'O OKPYI'A-IOI'PBI

I[IPUKA3 |

06 ycranoBiennn TapH(poB Ha cOUHANBHDBIE YCJIYTH, NPedocTaBaAseMble
OpraHH3adHsAMH coUHaNbLHOTO obcryxnBaHus XanTel-MaHcHitckoro
ABTOHOMHOTO okpyra — IOrpm:

r. XaHTEI-MaHCHIiCK :
22 oxta6ps 2019 roja ' Ne 76-Hn

B cootBerctBuM ¢ mnocraHoBneHueMm IlpaBurensctBa PoccHickoH
Qegepaiin or 7 mapta 1995 roma Ne 239 «O mepax MO yHnopsIOHEHHIO
rOCYJIapCTBEHHOTO peryiupoBanust LeH (Tapu¢oB)», 3aKOHOM XaHTHI-
MaHcwuitckoro aBToHOMHOTO okpyra — FOrpsl o1 19 HoA0psa 2014 roga Ne 93-03
«O6  yTBepXIeHHM TEepedHs COUHAJBHBIX  YCAYr, [OPeAOCTaBISIEMbIX
NOCTaBUIMKAMH COLMAIBHBIX YCiayr B XaHTBI-MaHCUICKOM aBTOHOMHOM
okpyre — HOrpe», mocranoBneHusaMu [lpaButenscrBa XanTei-MaHCHHCKOroO
aBTOHOMHOTO oKpyra — lOrpet or 14 anpens 2012 roma Ne 137-n
«O Peruonanbhoii cnyx6e no tapudpam XaHTbI-MaHCHIICKOr0 aBTOHOMHOIO
okpyra — HOrpe», ot 19 nexadpsa 2014 roga Ne 500-n1 «O Ilopsiake yTBep:KAeHUS
Tapu(poB Ha COLMAIBHBIE YCAYTH Ha OCHOBAHHWH MOIYLIEBBIX HOPMATHBOB
(UHAHCHPOBAHMS COLHANBHBIX YCIAYI B XaHTbl-MaHCHUHCKOM aBTOHOMHOM
okpyre — IOrpe», ot 19 utona 2015 roga Ne 172-n «O noayueBsIx HOpMaTUBaX
GUHAHCUPOBAHUA COLMAIBHBIX yCnyr B XaHTbI-MaHCUHCKOM aBTOHOMHOM
okpyre — FOrpe» u nporoxonom [IpaBnenuns: PeruonansHolt cinyxOel no Tapudam
XaHTel-MaHcHIHCKOro aBTOHOMHOro okpyra — YOrpe1 ot 22 okta6ps 2019 roga
Ne7lnpuKka3blBalo: &

1. VYcraHoBuTh Tapucdbl Ha COLUHANbHBIE YCIYTH, NpPeaoCTaBlseMble
OpraHH3aLMsIMHA COLIMAJIBHOTO 00Cy XHBaHHUSA XaHTbI-MaHCHHCKOTO
aBTOHOMHOTO oxpyra — HOrppl, cornacHo npuloxeHuo 1 K HacTosiuemy
NpHKazy.

2. VYcraHoBUTh Tapu(bl Ha COUMAJIBHBIC YCJIYIH, [PeAOCTaBIACMbIe
Opra’u3alUsIMu COLIHAILHOTO 00CnyKMUBaHUA XaHTeI-MaHCHHCKOTO
aBTOHOMHOTI'0 okpyra — HOrpel neTaM-cHpoTaM, OCTaBUIMMCST 0e3 MonedyeHus
poJUTENeH, COTIacHO MIPUITOKEHHIO 2 K HACTOSLLEMY ITPHKAa3Y.



3. VYcTaHOBUTBR Tapubsl Ha  CpOYHbIE  COLMANBHBIE  YCIYIH,
pefOCTaBNsEMble OpraHU3aUWsAMHU COUHaJbHOrO 00ciyXKuBaHUs XaHTBI-
Mancuiickoro aBTOHOMHOro Okpyra — IOrpel, cOTrNacHO NPHACKEHUID 3 K

HacTosLIeMy IpUKa3y.
4. Tapudsl, ycraHoBieHHble NyHKTamu 1,2,3 HACTOALLCTO NPHKasa,

aenctByiorT ¢ 1 suBapa 2020 roga no 31 gexadpsa 2020 roga,

PykoBonurens cny X651 A.A.BepesoBckuii




ITpunoxenue 1

K apuxasy PernoHansHoii cayx0e! no tapudam
XaHTbI-MaHCHICKOTO aBTOHOMHOIO

oxpyra — KOrper

ot 22 okta0pst 2019 roga Ne 76-Hn

Tapudbl Ha cOUHANBHBIE

YCIYTH, NpesocTaBisieMble OPrasH3aAUMAMHE COUHANLHOTO oy RRBAHUS

Xanrst-MaHCHIICKOTO aBTOHOMHOT0 OKpyra — I0rpet

@opMa COLHANBHONO 0O0CTY)XKHBAHHA

COLHANBHOC OGCI[y)KHBaHHC MONIYCTAHOHAPHOE COLHANIEHOC CTAUHOHAPHOC COLHATIBHOC

N Ha IOMY obcnyKuBaHue ofcnyKHuBaHHE
o/ Bras: coganbHbIX YCnyT
CraHpapTHOE Tapug 3a CraHpaprHoe Tapud 3a CraHnmapTHOe Tapud 3a
BpEMS OKa3zaHus yenyry BpeMs OKa3aHHA YCIyry BpEMsl OKa3aHHUA yeayry
yenyru (MHHYT) (pyGnu) YCJIYTH (MUHYT) {pybnu) yeIyrH (MHHYT) (py6nn)
Pazamen I. COLJUAJIBHO-BLITOBBIE YCIIYTHU
[Tokynka 3a cyeT cpeacTs
Mofy4YaTess COUHANBHBIX YCIYT H
JIOCTABKA Ha IOM NPOAYKTOB
], |[HTAHH, IPOMBIIICHHBIX 25 176,07 et met HeT Het
TOBAPOB MEPBOH HEOOXOMMMOCTH,
CPEACTB CAHUTAPHK H THIUEHE,
CPeNCTB YXOAR, KHHT, raser,
WYPHAIIOB
2. | IToMouIp B MPHTOTOBICHHN MHLIH 1* 7,10 HET HeT HET HeT




Onnara 3a C4eT CpeAcTB
NONYYATENS COUHANBHBIX YCIYT
3, 7 » yery 25 176,08 HeT HeT HeT HeT
HHAHIIHO-KOMMYHANBHEIX YCIYT H
YCIYT CBA3H
Cnaua 3a CUeT CpeACTB
noJy4aTeNns COUHANBHBIX YCAYT
4, ytj u yery 40 281,75 HET HET HET HET
Belllel B CTHPKY, XHMYHCTKY,
PEMOHT, 00paTHAA HX JOCTABKA
[Tokyrmka 3a cueT cpeacTs
MONYYaTeIA COLMANIBHEIX YCIyT
TOIJIHBA, TONKA Nneye,
5. | obecneuenue BONOI (B MKHIIBIX 30 211,31 HET HET HET HeT
NOMEILEHUAX 6€3 IIEHTPANBHOTO
OTOMJICHHS U (WIH)
BOAOCHa0XKEHNU)
OpraHun3zauus NOMOUIH B
6. | npoBeneHHH peMOHTA KHIBIX 80 563,49 HET HET HeT HeT
NOMEUICHHH
5 48,25 HeT HeT HeT HeT
10 83,46 HET HET HeT HET
7. | Y6opKa >KEIBIX NOMeIneHH It 15 118,68 15 180,13 15 180,13
20 153,90 HeT HET HeT HET
40 2604 77 HET HeT HET HeT
ObecneyeHne KpaTKOBPEMEHHOTO
8. p P 00 426,16 Het Her HeT HeT
MPUCMOTPA 33 JETHbMH
Y6opka cHera ¢ NpoxoxeH 4actu
9. | (B HaCTHOM CEKTOpE, CCNIbCKOH 30 211,31 HET HeT HET HET
MECTHOCTH)




10.

Ycayru collMansHOro TaKcH (B
npeaenax ropojcKoro OKpyra,
FOPOACKOTO HITH CEJIBCKOTO
NOCENCHAS; B MyHHIHIAABHOM
paHoHe - npM Moe3JKe 10
IMHHHCTPATUBHOIO LECHTPA)

1*

6,76

1*

9,62

HET

11.

Ilpenocrapnerue NNOLIANH XKAIBIX
noMelleHuit coraacHo
HOPMAaTUBaM, YTBEPHACHHBIM
IipaBurenscToM XaHTHI-
MaHCHICKOTO aBTOHOMHOIO
oxpyra — KOrpel

HET

HET

1440

26,71

1440

26,71

HET

HET

720

13,35

HET

HET

HET

HET

480

8,91

HET

HET

12.

ObecneyeHHe NUTAHHEM COTIIACHO
HOpMAaTHBaM, YTBEPKACHHBIM
[IpaBuTeNnBCTBOM XAHTEHI-
MaHCHICKOro aBTOHOMHOTO
oxpyra — Orph!

12.1

Bapocnbie

HET

HET

40

197,17

40

345,31

12.2

Jeru 3 - 7 ner

HET

HET

HET

333,37

HET

333,37

12.3

Hetu 7 - 10 net

HET

HET

HET

395,16

HET

393,16

12.4

Heru 11 - 18 ner

HET

HET

458,95

HET

458,95

ObecinieyeHre MATKUM HHBEHTAPEM
(onexnoit, 00YBBIO, HATENBHEIM
OenbeM U NOCTENBHBIMU
NPUHAIIEKHOCTAMH) COMMACHO
HOPMATHBAM, YTBEIKICHHBIM
[IpaBuTenscTBOM XaHTHI-
Mancuiickoro aBTOHOMHOTO
okpyra — KOrpol

HET

HET

15

116,77

15

116,77




14.

ObecrieyeHne 3a cYET CPSACTB
HOy4YaTENs COMMANBHBIX YCIYT
KHUTAMH, XYPHaJIAMH, Ta3eTaMH,
HACTOABHBIMH HIPAMH

HET

HCT

25

285,03

25

285,03

15.

[IpenocTaBieHHe IOMEDICHAM ISt
MPOBEACHUS COLAAIBHO-
peabHIHTALHOHHBIX
MEpPONPHITHI, KYJIETYPHOIO H
OBITOBOFO OOCTYKHBAHHS

HET

HET

40

24,13

HET

24,13

16.

[lpenocragieHie B HOJIH30BAHUC
Mebenu

HET

HCT

HET

11,55

HET

11,55

17.

[IpenocrapneHiie THTHEHHYECKHX
yCIyr AMUaM, He CrocoOHBIM Mo
COCTOSTHHUIO 3I0POBbA
CaMOCTOATENBHO OCYIUECTBIATE 33
cobol yxon

48,24

60,04

60,04

10

83,46

10

120,11

10

120,11

15

118,68

15

180,17

15

180,17

18.

Momours B npueMe NHLIA
(xopMIneHue)

20

144,42

20

232,66

20

232,66

19.

(OTnpapka 3a cyeT CpeACTR
MONYYATENS COUHANBHBIX YCIYT
TOUTOBOI KOPPECTIOHIEHIIHH

15

105,65

15

171,00

15

171,00

20.

ConeiicTue B OpraHu3aliu
PUTYaABHBIX YCIYT

120

845,23

120

1368,14

120

1 368,14

21.

ConeiicTsue B OTHPABIEHHH
PENUTHO3HEIX 00pA/IOB
TPATHUHOKRHBIX KOHDECCHIH

20

140,86

20

228,02

20

228,02

Pazaen II. COLIUAJIBHO-MEIUHHWUHCKHYE YCIIYTH




Beirtonnenue npoueayp,

CBA3aHHBIX ¢ HAONIOASHHEM 3a 5 53.58 5 66.87 5 66.87

310pOBBEM MONyUaTeNeH ’ ’ |

COLMANTBHBIX YCAYT (H3MEpeHHe

TeMmepaTyphl Telia, 10 9412 10 133,77 10 133,77

ApTepHANBHOTO JaBNcHUA, 15 134,67 15 200,67 15 200,67

KOHTPOJE 3a IPHEMOM JIEKapCTB H

HMHbie MIPOHETYPBL) 20 175,24 HET HET 20 267,55
HET HET 5 85,67 5 85,67

[IpoBeneHne 03A0pOBHTENBHBIX HET HET 10 171,35 10 171,35

MepOTPHATH 15 145,33 15 257,02 15 257,02
HeT HeT 30 453,93 30 453,93

CucreMaTHYecKOe HaDMIOICHHE 3a

HNONy4aTe/iMH COLHAJIBHBIX YCAyT 5 3591 (5 196.90 15 196.90

B 11€19X BRIABICHHA OTKNOHCHHH B ? i ’

COCTOSIHUH HX 300POBBS

KoHcyneTupoBanue no

COHHANBHO-MERHLUWHCKHM 5 35,21 HeT HET HET HeT

BOIPOCAM (IOAJAEPKAHUE H

COXpaHEHHE 30pOBLA

nonyuareneii COUMaNbHBIX YCIYT,

NPOBCACHHE O3J0POBHTENBHEIX HET HeT HET HET 10 131,27

MEpONPHATHH, HAOMIOAEHHE 32

NOMy4aTeNIMH COUHANBHBIX YCAYT

B LieN19X BRIABACHHA OTKIOHEHHH B HeT HeT 20 262,54 Her HeT

COCTOSTHUH HX 300pOBBA)

[Iposenenue meponpustuii, 15 105,65 HeT HET 15 196,90

HarpaBAeHHBIX Ha GOPMUPOBaHHE

370poBOro 00pasa KU3HH HET HET 40 525,09 HET HeT

15 105,65 HET HET HET HET




[Tpopenenue 3aHATHIA IO
ananTuBHOH Qu3HYeCcKOH
KynbTYpe

HET

HET

30

393,82

30

393,82

ConelicTBHe B 00ecledeHHH M0
3aKMOYeHHIO Bpaua (denpatiepa)
JIEKapCTBEHHBIMH IPEIapaTaMH H
H3ACIHAMH MeIHLIHHCKOTO
Ha3Ha4YSHHA, B TOM YHC/IE HOKYIIKA
34 CUET CPEACTB MOAyvaress
COLHANBHBIX YCIYTr H IOCTaBKa UX
HA HOM, COTIPOBOXKICHHE B
MEIMIMHCKHE OpTraHH3aluH (B
npejienax HaceNeHHOTO MyHKTA)

25

176,06

25

285,03

25

285,03

60

422,60

60

684,06

60

684,06

CoaelicTBHE B IPOXOKAECHHH
MEHKO-COLHANIbHOM IKCIEPTH3bI
{conpoBoxAEHHE B METUITHHCKHE
OPraHH3alliK U OI0pO MEAHKO-
COIMANEHOH 3KCMEPTH3HI B
fIpefeiaX HACEIEHHOTO ITyHKTA,
HOMOIIb B OPOPMIICHHH
JOKYMEHTOB A7l yCTaHOBJIEHHA
UHBANUAHOCTH )

422,60

684,06

684,06

CopelicTeHe B o0ecneyeHuu
TEXHHUECKHMH CPEACTBaMH
peabUNHTALMH K CPeACTBAMH
yxojaa

30

211,30

30

342,03

342,03

Pazpen II. COLIHAJIbHO-TTCUXOJIOTUYECKHE YCIYTH

CounanbHO-NCHXONOMHYECKOE
KOHCYNbTHPOBAHHUE, BIUTIOYAs
JHArHOCTHKY H KOPPEKUHIO, B TOM
YHCTE MO BOMPOCaM
BHYTPHCEMEHHBIX OTHOLIE HHI

30

211,30

30

342,03

40

281,75

40

456,05

40




[Tcuxonoruyeckad OoMoIns B
NoAOcpKa, B TOM 1HC]IE
rpaxaaHaM, OCYILCCTBIAOIMIHM
¥YXO0I Ha J0MY 33
THKENTOOONBHBIMH noy4yaTeniaMu
COIHANBHEBIX YCIYT

35

246,52

35

399,04

35

399,04

CouHanbHO-ICHXONOTHYECKHET
MATPOHAXK

20

140,86

20

228,02

20

228,02

OxasaHue KOHCYNIbTALHMOHHON
MNCHXOJIOTUUYECKOH TOMOLITH
AHOHHMHO, B TOM YHCIE C
HCNONMb30RaHHEM TenedoHa
JOBEpHA

35

246,52

35

399,04

35

399,04

Pazgen IV. COLHUANBHO-TTEJATL

OI'MYECKHE YCIYI'U

O0yueHHe pOACTBCHHUKOB
ApaKTHYECKHM HABLIKaM 00IIEro
YX0Aa 3a TAKEIOO0NbHBIMU
MONYYaTeNIMH COLHATBHBIX YCIIYT,
MONyYaTeAAMH COLMANbHMBIX YCAYT,
HUMEIOIIHMH OTPAHUYCHHUA
KH3HEAEATEIHHOCTH, B TOM HUCIHE
JETBMH-HHBAJTHIAMHE

30

214,85

30

387,73

30

387,73

Opranu3auya HOMOLIH POKTENAM
MM 3aKOHHBIM IIPEACTABUTESIM
Jeteli-HHBATHIOB,
BOCIIHTBIBAEMBIX AOMA, B
oByueHHH TakuX AeTeHd HaBbIKaM
caMoQOCTy)KHBaAHW A, O0LIEHHS U
KOHTPONA, HANPABNCHHBIM Ha
PA3BUTHE JTIHUHOCTH

30

211,30

30

342,03

30

342,03

30

211,30

342,03

30

342,03
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CoUHaNBHO-TICAArOTHYECKOS

KOHCYNBTHPOBaHHE, BKIIIOYAs 40 281,75 40 456,05 40 456,05
AMATHOCTHKY H KOPPEKLIUIO
QopMUpPOBaHIE TOSUTUBHBIX
HHTEPECOB (B TOM 4YHCIE B cepe 30 211,30 30 342,03 30 342,03
Jocyra)
Opraruzanus gocyra (pasaHHKY, 30 211,30 HeT HET HeT HET
IKCKYPCHH W JPYTHE KYIBTYpHbIE
MEpOTIPHATHA) HeT HET 90 1026,10 90 1026,10
Pazgen V. COUUAJIBHO-TPY JOBBIE YCJIVIH
TlpoBeactHue MeponprATHH MO
HCIIOJB30BAHHIO TPYHOBBIX 30 211,30 HeT HeT 30 342,03
BO3MOKHOCTEH M coaelicTre
O0YHCHHIO JOCTYTIHBIM HET HET 45 513,04 HET HET
npodecCHOHATEHBIM HaBBIKAM
OxazaHue NOMOLIH B
TPYHZOYCTpoiicTBE (MOMOLIE B 30 211,30 30 342,03 30 342,03
oopMIIEHHM JOKYMEHTOB)
Opranysaiyg oMoLIU B
nonyyeHur o6pazoBatus H (UJIH)
KBATMQHKAIUH HHBATHIGMH 30 211,30 30 342,03 30 342,03
(ZeTbMU-HHBATHIAMH}) B
COOTBETCTBHH € UX
COcOOHOCTAMU
Paznen VI. COHUAJIBHO-{TPABOBBIE YCIIYTH
OkasatHe NOMOLLH B 0popMIIeHHH 30 211,30 30 342,03 30 342,03
M BOCCTAHOBJICHHH TOKYMCHTOB
nonyyateneif COUMANbHBIX YCIYT HET HET 60 684,06 HET HeT
OKka3aHie NOMOILH B NONYYEHHH 30 211.30 30 342,03 30 342,03

IOPHANYECKUX YCITYT
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3.

OxasaHHe MOMOLIH B 3aLIUTE NpaB
M 3AKOHHBIX HHTEPECOB
AoJy4aTener COMHANBHBIX YCIIYT

30

211,30

30

342,03

30

342,03

MMEIOLIUX OTPAHMYEHUS XKU3HEJEATEJBHOCTH, B TOM YUCIE JETEA-UHBAJINIOB

Pasgen VII. VCIIVTU B LEJISX [TOBBIILIEHUS KOMMYHHKATHBHOI'O MOTEHLMAJIA TTOJIVYATEJIEH COLIMAJIBHLIX YCIIYT,

O6yueHune HHBAMUAOB (HeTei-
HHBAJHAOB) NONB30BAHHID

IPAMOTHOCTH

1. | cpencrBamu yxona 20 144 .67 20 34948 30 349,48
TEXHHYUECKHMHU CpeJCTBAMH
peabunauTauuy
15 105,65 15 171,00 15 171,00
[IpoBeAeHHE COLHAIIBHO- 20 140,86 20 228,02 20 228,02
9 peaduIM TALMOHHBIX MEPOGPHATHIH
" | B chepe connanbHOro 30 211,30 30 342,03 30 342,03
obenyxuBaHus
35 246,52 35 399,03 35 399,03
40 250,29 40 456,05 40 456,05
3 O0yyeHHe HABBIKaM MOBEACHHS B 20 140,86 20 228.02 20 228,02
OBITY H OOILIECTBEHHBIX MECTAX
OxaszaHuie NOMOLIU B 00YUSHUH
4. | HaBBIKAM KOMMBIOTEPHOH 30 211,30 30 342,03 30 342,03

* — Bpems, 3aTpauUBaEMOE Ha OKAa3aHUe YCAYrH | pas, MPOMOpUHOHATEHO YCTABICHHOMY BPEMEHH, HO He Ooftee 60 MUHYT (IOCTAHOBACHHE

[IpaBuTenscTea XanThi-MaHcHICKOMY aBTOHOMHOTO OKpyra — KOrpel oT 6 ceHT20ps 2014 roma Ne 326-n «O nopsajke npenoctapieHus
COLHNANIBHBIX YCIYT MOCTABLIKKAMU yCiIyT B XaHTel-MaHcuiickoM asToHOMHOM okpyre — FOrpe»).
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[punoxenue 2

K npuka3sy PernoHansnol cnyxObl no rapudam
Xantel-Mancufickoro aBTOHOMHOIO

okpyra — [Orpul

ot 22 oktabpsa 2019 roaa Ne 76-un

Tapudrl Ha coUHANLHBIE YCAYTH, IPEAOCTaB/IsIeMbIe OPTaHU3ALHAMH
counaabHoro obdcay:knBaHu XanTbhli-MaHcHiickoro aBToHOMHOro okpyra — I0rpsl
DeTAM-CHPOTAM, OCTABIIHMCH (e3 foneyeHua poauTeei

Ne BHOE! COUUMANBHLIX yCIyT Tapud 3a ycnyry (pybaeii)
n/n
1. {ObecnieucHUE NHTAHAEM COTNIACHO HOPMATHBAM,
YTIBepxACHHBIM [lpaBUTeIbCTBOM XaHTHI-
MaHcHHCKOro aBTOHOMHOTO OKpyra — FOrper:
1.1, | neru B BO3pacTe OT 4 neT 10 7 et 547,44
1.2. |metu B Bo3pacte ot 8 et go 11 net 667,85
1.3. | netn B BO3pacte ot 12 et Ao 18 ner 745,77
2. | ObecneyeHne MATKHM HHBEHTapeM (OAKIOHN, Oﬁ)’BbI-O,
HaTeNnbHBIM OebeM ¥ NOCTENLHBIMU
HPHHALIEKHOCTAMH) COMNTACHO HOPMATHBaM,
yreepxaAcHHbIM [IpaBurenscTeoM XaHTHI-
MaHcuiickoro aBTOHOMHOTO okpyra — KOrpol
2.1. {Ha ognoro o6yuarowerocs, BOCIUTAHHHKA 76.09
OOIIKONBHOTO BO3pacTa ’
2.2. {Ha oanoro ofy4amoLerocs, BOCMIUTAHHHUKA LIKOJIBHOTO 507.88

BO3pacrta
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Mpunoxenne 3

K NprKa3y PernoHanbhoi cnyx6sl mo rapudam
XaHTbl-MaHCUICKOro aBTOHOMHOTO

okpyra — KOrper

ot 22 oxts6ps 2019 roga Ne 76-un

Tapugbl Ha CpOUHBIE COLHANBHBIE YCIYTH, PeAocTAB/IsIeMble OPTAaHH3AUHAMH
cOLIHaAbLAOIO 06caykHBaHnA XaHTbl-MaHcHiicKoT0 aBTOHOMHOro okpyra — KOrpsi

Ne Bua counaipHo# yoryru ' Tapud 3a yenyry (pyOneit)
n/n

1. |O6ecneuenue OecnnaTHeIM ropsAulM

2034,56
NUTAHWEM HITH HaGopaMH NpPoNyKTOB
2. | Obecneyenue onexaoi, 00yBBIO U APYTHMH 859.06
NpenIMeTaMH NepBoi HeoOX0AUMOCTH ’
3. [CopeiicTBue B IONYUESHUH BPEMEHHOTO 97991
WHJIOTQ MOMEIEHHS i
4. | ConeiicTBHE B IOJNYYE€HAH 3KCTPCHHOH
MCHXOJIOTHYECKOH MOMOIIHN € MPUBACYCHUEM
P 326,40

K 3To# paboTe IICHXONOros u
CBALICHHOCTYKHTEIeH

5. |CoaelcTBHE B NOMYYEHHH OPHAXYECKOI
MTOMOLIY B LENAX 3ALIHTEI IPAB U 3aKOHHBIX 326,40
MHTEPECOB IONTydaTeneli COMHaIBHEIX YOIyT




